
 

 

 

 

 

 Č.j.: 857/24/KSUS/R/BAL 

 Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/611 Sadská – Kostelní Lhota 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 19. 03. 2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0144/00066001/2024 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 
Skanska a.s. 

Se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 262 71 303 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



  

  

 

 

3 

 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Dušan Mrázek zaměstnanec 

Vladimír Kratochvíl zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG Silnice a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 – Jinonice 

IČO: 453 59 041 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 4.714.888,88 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 5.705.015,55 

 
Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

3 

IČO: 480 35 599 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 4.851.056,10 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 5.869.777,78 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 

IČO: 252 53 361 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 6.420.400,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 7.768.684,00 



 4 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

B E S s.r.o. 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO: 437 92 553 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 6.469.592,92 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 7.828.207,43 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

Se sídlem: Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 

Kladno 

IČO: 279 00 096 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 5.466.254,86 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 6.614.168,38 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

M-SILNICE a.s. 

Se sídlem: Husova 1697, 530 03, Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 5.350.000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 6.473.500,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

TANNACO, a.s. 

Se sídlem: Kolínská 1, 290 01, Poděbrady - Kluk 

IČO: 616 77 272 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 6.111.039,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 7.394.357,19 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

Skanska a.s. 

Se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 262 71 303 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 4.500.776,70 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 5.445.939,81 



  

  

 

 

5 

 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 8. Skanska a.s. 4.500.776,70 5.445.939,81 

2. 1. STRABAG Silnice a.s. 4.714.888,88 5.705.015,55 

3. 2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 4.851.056,10 5.869.777,78 

4. 6. M-SILNICE a.s. 5.350.000,00 6.473.500,00 

5. 5. 
POZEMNÍ KOMUNIKACE 

BOHEMIA, a.s. 
5.466.254,86 6.614.168,38 

6. 7. TANNACO, a.s. 6.111.039,00 7.394.357,19 

7. 3. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 6.420.400,00 7.768.684,00 

8. 4. B E S s.r.o. 6.469.592,92 7.828.207,43 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 



 6 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Skanska., který je součástí oznámení o výběru 

dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
• Certifikát Silmos Q platný do 22. 11. 2024 podepsaný Ing. 

Ivo Duškem, ředitelem certifikačního orgánu 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 13. 

03. 2024 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 01. 03. 2024 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Certifikát Silmos Q platný do 22. 11. 2024 podepsaný Ing. 

Ivo Duškem, ředitelem certifikačního orgánu 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 01. 03. 2024 doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 35551 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0011669 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

• Seznam stavebních prací 

• II/332, III/27212, III/3323 Straky 



  

  

 

 

7 

 

plnění nejvýznamnějších 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

s investičními náklady 

minimálně 3 700 000,- 

Kč bez DPH každá, kde 

alespoň jedna zahrnuje:  

• pokládku 

asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a 

vibračním 

silničním válcem  

• sanace  

• Silnice II/234 Skomelno – Lhota pod Radčem 

• 11PU-003696 I/34 Polička – Svitavy, OŽK.  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Radim Procházka 

• Profesní životopis 

• Vysvědčení o maturitní zkoušce – gymnázium Roudnice 

nad Labem 

• Osvědčení o autorizaci č. 35551 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0011669 

• Odborná praxe 23 let  

• Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „II/101 D. 

Břežany – Zbraslav - havárie“ – objem 58 mil. Kč, „I/13 

Děčín most“ – objem 21 mil. Kč, „D11 km 0,0 – 8,0“ – 

objem 880 mil. Kč, další uvedeny v životopise 

• Zaměstnanec Skansky 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 



 8 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech.  

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 35551 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0011669 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

 

II/332, III/3323 Straky 

- Finanční objem stavby: 47,311 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 10/2019 – 09/2020 

- Místo stavby: II/332, III/3323 Straky 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 000 66 

001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: SO 101 Komunikace 111/27212 3 190 508.18 bez DPH 

Odstranění dlážděného krytu vozovky, výměna podkladních vrstev včetně 

lokální sanace, zřízení nové kanalizační stoky včetně uličních vpustí, zřízení 

podélných drenáží. pokládka silničních obrub, dláždění chodníků, pokládka 

nových asfaltových vrstev, nové VDZ, SDZ. 

SO 102a Komunikace 11/332 - Krchleby 19 538 602.42 bez DPH Odstranění 

dlážděného krytu vozovky, frézování vozovky, výměna podkladních vrstev 

včetně lokální sanace, zřízení nové kanalizační stoky, zřízení podélných 

drenáží. pokládka kamenných silničních obrub, zřízení dlážděného 

odvodňovacího žlabu ze žulové dlažby, kácení dřevin, pokládka nových 

asfaltových vrstev, nové VDZ, SDZ, náhradní výsadba stromů. 

SO 102b Komunikace 11/332 - Zbožíčko 14 322 315.04 bez DPH Frézování 

vozovky, odstranění dlážděného krytu vozovky, výměna podkladních vrstev 

vozovky, lokální sanace parapláně, zřízení nových uličních vpustí vč. přípojek, 

zřízení podélných drenáží. pokládka silničních obrub a přídlažby, dláždění 

chodníků, zřízení dopravních ostrůvků ze žulové dlažby, výměna silničních 



  

  

 

 

9 

 

ocelových svodidel, pokládka nových asfaltových vrstev, nové VDZ. SDZ 

SO 103 Komunikace 111/3323 Čilec 10259489.87 bezDPH Frézování 

vozovky, odstranění dlážděného krytu vozovky, výměna podkladních vrstev 

vozovky, lokální sanace parapláně. zřízení nových uličních vpustí vč. přípojek, 

zřízení podélných drenáží. pokládka silničních obrub a přídlažby. dláždění 

chodníků, zřízení nového zálivu autobusové zastávky ze žulové dlažby, 

pokládka nových asfaltových vrstev, nové VDZ. SDZ. 

 

Silnice II/234 Skomelno – Lhota pod Radčem 

- Finanční objem stavby: 36,913 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 09/2020 – 12/2020 

- Místo stavby: Silnice II/234 Skomelno – Lhota pod Radčem  

- Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o. (IČO: 720 53 119, 

sídlo: Koterovská 462/162, 326 00, Plzeň) 

- Obsah prací: Stavba byla prováděna za úplné uzávěry. 

- Odstranění stávajícího asfaltového krytu - Doplnění vhodného materiálu s 

reprofilací na šířku sanovaných krajnic - Provedení rozdružení a 

homogenizaci stávajících asfaltových vrstev Provedení recyklace za studená 

na místě v tl.200mm Výstavba nových propustků - Výstavba nových šikmých 

čel propustků Opevnění šikmých čel propustků lomovým kamenem Reprofilace 

stávajících příkopů - Zřízení nových asfaltových vrstev - Zpevnění krajnic 

asfaltovým recyklátem - Provedení VDZ 

 

11PU-003696 I/34 Polička – Svitavy, OŽK 

- Finanční objem stavby: 51,660 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2021 – 05/2022 

- Místo stavby: I/34 Polička – Svitavy 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice (IČO: 659 93 

390, sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 - Nusle) 

- Obsah prací: Obnova živičného krytu vozovky I/34 v celkové délce 10 356 m. 

V menším rozsahu byla opravena konstrukce vozovky v celém rozsahu – 

sanace. Součástí stavby bylo nezbytná úprava rozjezdů a vedlejších ploch 

přiléhajících k silnici I/34. Dále pak oprava odvodňovacích zařízení (příkopy, 

propustky, zatrubnění) a jejich vyčištění. V rámci stavby byla provedena 

obnova svislého a vodorovného dopravního značení. Stavba byla prováděna 

po etapách, za částečné dopravní uzavírky, po polovinách vozovky. 

Práce na pokládce asfaltových vrstev byly provedeny vlastními kapacitami. 

 

písm. c) a d) 
Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 



 10 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Radim Procházka 

- Profesní životopis 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce – gymnázium Roudnice nad Labem 

- Osvědčení o autorizaci č. 35551 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0011669 

- Odborná praxe 23 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „II/101 D. Břežany – 

Zbraslav - havárie“ – objem 58 mil. Kč, „I/13 Děčín most“ – objem 21 

mil. Kč, „D11 km 0,0 – 8,0“ – objem 880 mil. Kč, další uvedeny v 

životopise 

- Zaměstnanec Skansky 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

 

• Předložení dokladů o zajištění obaloven 

• Předložení dokladů o strojním vybavení 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

 

Netýká se. 

 


